KARRIERM ALLASPORTAL

Hirdesse meg On is ingyenesen nyitott poziciéit!

Csatlakozzon Felel6s Foglalkoztaté programunkhoz!

Hirdessen nalunk és csokkentse On is
cége toborzas-kivalasztas koltségeit!

Ismerje meg On is Felelés Foglalkoztatd
programunkat és szakmai k6zosséglinket!

Forduljon bizalommal kollégainkhoz,
akik 6rémmel fogadjak az On hivasat!

munkaltato@karrierm.hu

www.Karrierm.hu

Eurépai Unié
Eurépai Szocialis
Alap

dl BEFEKTETES A JOVOBE

SZECHENYI @

Regisztracié az oldalon
Munkaltatoéi profil Iétrehozasa
Allashirdetések feladasa

Kapcsolatfelvétel jeloltekkel

TARSADALMI
FELELOSSEGVALLALAS

Palyazati lehetéség
J6 gyakorlatok bemutatasa
FF program kialakitasa

Felel6s Foglalkoztaté Unié

000

-D Portalfunkciok ismertetése

Toborzas-kivalasztas tamogatasa

Szervezeti kultura fejlesztése

Munkaltatéi brand tanacsadas

Helpdesk és online tAmogatas

El6szirési folyamat tamogatasa

06-1/998-0188
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Ko6zép-Magyarorszag
Kiss Gergely

Eszak-Magyarorszag
Kovacs Tamas

Eszak-Alfold
Dr. Mandi Zoltan

Eszak-Alfold

Pintye Viktoria
Dél-Alfold

Dienes Mirtill
Koézép-Dunantul
Jancso Nikolett
Nyugat-Dunantul
Mazurak-Répasi Doéra

Dél-Dunantul
Egresné Kenyeres Csilla

Ko6zép-Magyarorszag
Endrész Alexandra
szakmai vezetd

Eszak-Magyarorszag
Kapitor Dénes

Eszak-Alfold
Linzenbold Diana

5 Dél-Alfold
Okros Zsuzsanna

K6zép-Dunantul
Zold Adam

Dél-Dunantul
Galambos Miklés

ELERHETOSEGEK:

1/555-2938, 20/255-3079
kiss.gergely@ofa.hu

20/928-8141
kovacs_tamas@ofa.hu

52/887-008, 20/412-5388
mandi.zoltan@ofa.hu

20/566-1189
pintye_viktoria@ofa.hu

20/412-7907
dienes_mirtill@ofa.hu

20/412-1508
jancso_nikolett@ofa.hu

20/955-9972
repasi.dora@ofa.hu

20/412-4650
egresne_kenyeres_csilla@ofa.hu

ELERHETOSEGEK:

1/555-2954
20/500-3345
endresz.alexandra@ofa.hu

20/413-1271
kapitor_denes@ofa.hu

20/955-9785
linzenbold_diana@ofa.hu

20/412-3048
okros_zsuzsanna@ofa.hu

1/808-0209, 20/412-4101
zolda@ofa.hu

20/413-2617
galambos_miklos@ofa.hu
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